
https://www.pasiula.lt/pid-873284/gorenje-geit5c60wpg-virykle.html

GORENJE GEIT5C60WPG Viryklė
Energijos klasė: A
Spalva: Baltas
Kaitlentės tipas: indukcija
Orkaitės talpa: 70 l

Tobula orkaitė profesionaliems rezultatams
Orkaitė tapo dar erdvesnė, o lubos skliautuotos,
atkartojančios tradicinės malkinės krosnelės dizainą. Oras
laisvai cirkuliuoja, apgaubia gaminį iš visų pusių, todėl
viduje jis tampa švelnus ir sultingas, o išorėje – neįtikėtinai
traškus. 71 litro kamera su įgilintomis šoninėmis sienelėmis
dar geriau paskirsto orą, todėl temperatūra palaikoma
visoje orkaitėje, kad kepimas būtų tolygus. Priverstinė oro
cirkuliacija sukuria profesionalias sąlygas gaminti tiek
viename, tiek keliuose lygiuose vienu metu.
Maisto gaminimas greitu tempu
„PowerBoost“ funkcija padidina šildymo galią ir žymiai
sutaupo laiką.
Kairė priekinė šildymo zona indukcija Ø Priekinis kairysis
(mm) 180 Priekinio kairiojo degiklio galia 1500 W
2 priekinio kairiojo degiklio galia 2000 W
Priekinė dešinė šildymo zona indukcija Ø priekinė dešinė
(mm) 145
Priekinio dešiniojo degiklio galia 1200 W
2 priekinio dešiniojo degiklio galia 1600 W
Galinė kairioji šildymo zona indukcija Ø Galinis kairysis
(mm) 180
Galinės kairiosios šildymo zonos galia 1500 W
2 galios galinis kairysis degiklis 2000 W
Galinė dešinė šildymo zona indukcija Ø Galinė dešinė (mm)
210
Galinės dešinės šildymo zonos galia 1500 W
2 galios galinis dešinysis degiklis 2000 W
Veikimo režimai:
Veikimo režimai Greitas orkaitės įkaitinimas
Veikimo režimai Klasikinis šildymas (apačioje + viršuje) +
ventiliatoriaus veikimas
Veikimo režimai Didelis grilis + ventiliatoriaus veikimas
Veikimo režimai AirFry: intensyvus kepimas
Veikimo režimai Vėdinimo šildymas
Veikimo režimai Klasikinis šildymas (apačioje + viršuje)
Veikimo režimai Didelė grilis
Veikimo režimai pica
Veikimo režimai FrozenBake: šaldytų patiekalų gaminimas
Veikimo režimai Atitirpinimas
Veikimo režimai „AquaClean“ valymas garais

Matmenys (AxPxG):   85x50x60 cm   

Garantija: 2 metai


